
UCHWAŁA NR XLV/499/2022 
RADY GMINY STARE BABICE 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według właściwości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 231 § 1 w związku z art. 234 pkt. 1 ustawy  
z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks Postępowania Administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 735, 1491 i 2052) – Rada Gminy Stare Babice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Rada Gminy Stare Babice uznaje się za organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi 
z dnia 31 marca 2022 r. na działanie Zastępcy Wójta Gminy Stare Babice. 

2. Postanawia przekazać skargę, o której mowa w ust. 1 właściwemu organowi, tj. 
Wójtowi Gminy Stare Babice. 

§ 2. 1. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice do przekazania skargi 
organowi właściwemu do jej rozpatrzenia wraz z niniejszą uchwałą oraz jej uzasadnieniem.  

2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Stare Babice do przekazania 
Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz 

 

Id: 8AB29439-D89C-4D06-A261-2846D448D20C. Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 31 marca 2022 r. do Rady Gminy Stare Babice wpłynęła „skarga na działanie 
pani wice wójt gminy Stare Babice Katarzyny Sońty”. 

Przewodniczący Rady Gminy Stare Babice Henryk Kuncewicz. nadał bieg skardze 
i skierował jej procedowanie zgodnie ze Statutem Gminy Stare Babice do Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji w celu przygotowania opinii w zakresie zarzutów zawartych w skardze. 

W celu wydania opinii ww. Komisja odbyła posiedzenie w dniu: 20 kwietnia 2022 r. 
Podczas obrad oraz po zapoznaniu się i szczegółowej analizie dostępnej dokumentacji 
Komisja ustaliła: 

Ustalenie Komisji  

Komisja uznała, że Rada Gminy Stare Babice nie jest właściwym organem do 
rozpatrywania w/w skargi. Nadzór nad wykonywaniem obowiązków naczelnika i Zastępcy 
Wójta jako pracownika samorządowego, który wykonuje swoje czynności w zakresu 
prawa pracy podlega Wójtowi, który posiada kompetencje jako pracodawca. 

W opinii Komisji, Rada Gminy powinna przekazać skargę Wójtowi Gminy Stare Babice 
jako osobie wykonującej czynności z zakresu prawa pracy. 

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy postanawia przekazać skargę właściwemu 
organowi, tj. Wójtowi Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Henryk Kuncewicz  

 

Id: 8AB29439-D89C-4D06-A261-2846D448D20C. Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-09T11:24:44+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




